EDITAL Nº. 045/12 DE 25 DE MAIO DE 2012

CHAMADA para admissão de candidatos
aprovados no PROCESSO SELETIVO,
homologado pelo Edital nº. 039/2011, para o
emprego público de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE .....................................................

 ANTÔNIO VICENTE PIVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para admissão, a
candidata abaixo relacionada, aprovada no PROCESSO SELETIVO 2011, homologado pelo
Edital nº. 039/2011, para o emprego público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ÁREA 01 – BAIRRO SANTO ANTÔNIO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

MARLI DIAS DE OLIVEIRA 5º LUGAR

 A candidata deverá comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 25 DE
MAIO DE 2012.

ANTÔNIO VICENTE PIVA
Prefeito Municipal

EDELMIR DÉLCIO KISSMANN
Assessor Jurídico
OAB/RS 16.477

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento
jcl